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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 4 50m Delfin/Fly Otvoreno
11.4.2012 - 19:55 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji, Muški

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.04 423
2. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.43 406
3. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 29.62 398
4. BODIROGA, Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beograd 29.70 395
5. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.17 377
6. LUKIC, Milos 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.97 348
7. PRLINCEVIC, Luka 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 31.29 338
8. RADINOVIC, Bojan 91 Plivacki klub ,,Swim Star 2000 32.11 312
9. MRDJA, Nemanja 93 PK Beogradski plivacki klub 32.46 302

10. JOVICIC, Uros 95 Tent 32.66 297
11. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 37.75 192
12. STOJKOVIC, Jovan 94 Freestyle 38.12 187
13. STANOJEVIC, Filip 94 Freestyle 38.26 184
14. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 38.33 183

15 - 16 godina, Dečaci

1. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.52 364
2. MILOSEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.17 311
3. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.62 272
4. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.24 258
5. MILOSAVLJEVIC, Filip 96 Freestyle 34.53 251
6. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 36.48 213
7. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.98 174

13 - 14 godina, Dečaci

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.62 398
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.94 386
3. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 30.43 367
4. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.07 286
5. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.11 285
6. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.47 276
7. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 33.97 264
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.04 262
9. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66 248

10. DMITROVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.92 243
11. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 35.47 232
12. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.31 216
13. LAZAREVIC, Ilija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 37.77 192
14. PETROVSKI, Branislav 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 38.35 183
15. BURDZIC, Marko 99 Tent 41.03 149
16. MICUNOVIC, Strahinja 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 41.56 144
17. GUCONIC, Nenad 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.10 120

11 - 12 godina, Dečaci

1. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.27 257
2. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.19 237
3. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 36.03 221
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.44 214
5. JOVICIC, Stefan 00 Tent 37.66 193
6. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.87 190
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 4, Dečaci, 50m Delfin/Fly, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.34 183
8. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.18 172
9. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 40.74 153

10. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 40.87 151
11. MILISAVLJAVIC, Marko 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 43.62 124
12. LEKIC, Jovan 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.90 122
13. ILIC, Strahinja 00 Tent 45.21 112
14. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 46.98 99
15. MITROVSKI, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 47.76 95
16. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 53.08 69

DSQ KORDA, Jaksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd

10 godina i mlađi, Dečaci

1. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 39.04 174
2. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 39.33 170
3. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.81 152
4. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.20 148
5. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.42 135
6. DEVRNJA, Grigorije 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 49.18 87
7. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 49.97 83
8. ILIC, Luka 02 Tent 50.15 82
9. IVANOVIC, Dusan 02 Plivacki klub Delfin Sabac 51.19 77

10. RODIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.43 64
11. POPOVIC, Petar 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.91 62
12. POKRAJCIC, Pavle 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 59.81 48
13. JOSIC, Vuk 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:04.35 38
14. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.20 35

DSQ SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.56

17 godina i stariji, Ženski

1. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.97 487
2. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 33.86 373
3. TESANOVIC, Kristina 95 Plivacki klub Delfin Sabac 36.00 310
4. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.08 181

15 - 16 godina, Devojčice

1. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.96 404
2. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.17 363
3. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 336
4. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.70 318
5. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 37.97 264
6. VIDOJEVIC, Dragana 97 Plivacki klub Delfin Sabac 39.40 236

13 - 14 godina, Devojčice

1. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.23 394
2. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 36.36 301
3. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 36.76 291
4. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.17 282
5. MALETIC, Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.39 256
6. MILJKOVIC, Helena 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.18 223
7. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.05 194
8. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.95 182
9. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 43.09 181

10. STOJANOVIC, Danica 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.82 160
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 4, Devojčice, 50m Delfin/Fly, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. BABAC, Sonja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.61 126

11 - 12 godina, Devojčice

1. MANESKI, Anja 00 PK Beogradski plivacki klub 36.98 286
2. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.01 244
3. PANTELIC, Ana 00 Tent 39.71 231
4. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.78 230
5. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.09 224
6. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.43 219
7. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.94 211
8. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 41.26 206
9. IVIC, Una 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.89 197

10. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.74 185
11. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.87 183
12. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.08 169
13. JEZDIC, Isidora 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.53 153
14. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 52.80 98
15. CVEJIC, Katarina 00 Plivacki klub Delfin Sabac 55.64 84

10 godina i mlađi, Devojčice

1. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 38.70 250
2. VUCKOVIC, Milica 02 Rebro 41.69 199
3. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 42.43 189
4. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.60 152
5. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.85 150
6. RADOVANOVIC, Anja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.36 145
7. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.86 140
8. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.85 132
9. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.40 120

10. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.70 111
11. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 52.23 101
12. KAPUNAC, Smiljana 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.45 94
13. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 53.47 94
14. ALL DIMMON, Ines 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.94 87
15. MILANOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:00.25 66

Otvoreno

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 29.04 423
2. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.43 406
3. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 29.62 398

HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.62 398
5. BODIROGA, Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beograd 29.70 395
6. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.94 386
7. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.17 377
8. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 30.43 367
9. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.52 364

10. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.97 487
LUKIC, Milos 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.97 348

12. PRLINCEVIC, Luka 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 31.29 338
13. RADINOVIC, Bojan 91 Plivacki klub ,,Swim Star 2000 32.11 312
14. MILOSEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.17 311
15. MRDJA, Nemanja 93 PK Beogradski plivacki klub 32.46 302
16. JOVICIC, Uros 95 Tent 32.66 297
17. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.96 404
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 4, Svi, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.07 286
19. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.11 285
20. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.23 394
21. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.47 276
22. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.62 272
23. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 33.86 373
24. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 33.97 264
25. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.04 262
26. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.17 363
27. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.24 258
28. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.27 257
29. MILOSAVLJEVIC, Filip 96 Freestyle 34.53 251
30. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66 248
31. DMITROVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.92 243
32. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 336
33. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.19 237
34. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 35.47 232
35. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.70 318
36. TESANOVIC, Kristina 95 Plivacki klub Delfin Sabac 36.00 310
37. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 36.03 221
38. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.31 216
39. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 36.36 301
40. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.44 214
41. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 36.48 213
42. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 36.76 291
43. MANESKI, Anja 00 PK Beogradski plivacki klub 36.98 286
44. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.17 282
45. JOVICIC, Stefan 00 Tent 37.66 193
46. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 37.75 192
47. LAZAREVIC, Ilija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 37.77 192
48. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.87 190
49. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 37.97 264
50. STOJKOVIC, Jovan 94 Freestyle 38.12 187
51. STANOJEVIC, Filip 94 Freestyle 38.26 184
52. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 38.33 183
53. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.34 183
54. PETROVSKI, Branislav 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 38.35 183
55. MALETIC, Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.39 256
56. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 38.70 250
57. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.98 174
58. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.01 244
59. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 39.04 174
60. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.18 172
61. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 39.33 170
62. VIDOJEVIC, Dragana 97 Plivacki klub Delfin Sabac 39.40 236
63. PANTELIC, Ana 00 Tent 39.71 231
64. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.78 230
65. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.09 224
66. MILJKOVIC, Helena 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.18 223
67. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.43 219
68. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 40.74 153
69. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.81 152
70. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 40.87 151
71. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.94 211
72. BURDZIC, Marko 99 Tent 41.03 149
73. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.20 148



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.4.2012 15:53 - Strana 5

32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 4, Svi, 50m Delfin/Fly, Otvoreno
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74. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 41.26 206
75. MICUNOVIC, Strahinja 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 41.56 144
76. VUCKOVIC, Milica 02 Rebro 41.69 199
77. IVIC, Una 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.89 197
78. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.05 194
79. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.42 135
80. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 42.43 189
81. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.74 185
82. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.87 183
83. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.95 182
84. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.08 181
85. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 43.09 181
86. MILISAVLJAVIC, Marko 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 43.62 124
87. LEKIC, Jovan 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.90 122
88. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.08 169
89. GUCONIC, Nenad 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.10 120
90. STOJANOVIC, Danica 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.82 160
91. ILIC, Strahinja 00 Tent 45.21 112
92. JEZDIC, Isidora 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.53 153
93. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.60 152
94. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.85 150
95. RADOVANOVIC, Anja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.36 145
96. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.86 140
97. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 46.98 99
98. MITROVSKI, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 47.76 95
99. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.85 132

100. BABAC, Sonja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.61 126
101. DEVRNJA, Grigorije 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 49.18 87
102. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.40 120
103. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 49.97 83
104. ILIC, Luka 02 Tent 50.15 82
105. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.70 111
106. IVANOVIC, Dusan 02 Plivacki klub Delfin Sabac 51.19 77
107. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 52.23 101
108. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 52.80 98
109. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 53.08 69
110. KAPUNAC, Smiljana 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.45 94
111. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 53.47 94
112. RODIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.43 64
113. POPOVIC, Petar 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.91 62
114. ALL DIMMON, Ines 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.94 87
115. CVEJIC, Katarina 00 Plivacki klub Delfin Sabac 55.64 84
116. POKRAJCIC, Pavle 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 59.81 48
117. MILANOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:00.25 66
118. JOSIC, Vuk 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:04.35 38
119. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.20 35
DSQ KORDA, Jaksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.56


